EDITAL No  7  DO PROCESSO SELETIVO 2/2012 DO SENAI/DF             Página 1 de1

SENAI/DF
PROCESSO SELETIVO Nº 2/2012

EDITAL No 8 – RESULTADO
PRELIMINAR   ASSISTENTE TÉCNICO

- COSTUREIRA

Na presente data de 18 de julho de 2012, o Diretor Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial –
Departamento Regional do Distrito Federal (SENAI/DF), no uso de suas atribuições, torna público o resultado
preliminar do processo seletivo para o emprego de Assistente Técnico - Costureira (212), conforme a seguir..

INSCRIÇÂO NOME PP_A PP_B PP_C PP_D PP_E
PP NOTA
TOTAL

32106616 MARIA DE LOURDES MATOS 2,00 2,00 1,70 1,90 1,60 9,20
32103965 RENILDA BOTELHO RODRIGUES 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00
32101934 LUIZA MARILAC CORDEIRO LOPES 2,00 2,00 1,00 1,50 1,50 8,00
32107090 CECILIA AMELIACONCEICAO 2,00 2,00 1,70 1,80 1,80 9,30

Brasília, em 18 de julho de 2012.

ALBANO ESTEVES DE ABREU

Diretor Regional do SENAI/DF